
  

Decreto n° 174 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO:  lo Statuto della Scuola Superiore Sant’Anna, approvato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011 

e pubblicato sulla G.U. n. 301 del 28 dicembre 2011; 

VISTO:  il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.D. n. 24 del 25.01.2013; 

VISTO:  il Regolamento delle attività formative, emanato con D.D. n. 306 del 17.07.2012 ed in 

particolare l’art. 16 “Soggiorni fuori sede” che prevede l’attribuzione di contributi 

economici per le attività formative svolte fuori sede da allievi ordinari; 

VISTI: i criteri per l’attribuzione di contributi per i soggiorni fuori sede approvati con D.R. n. 112 

del 30 aprile 2013; 

PRESO ATTO: delle proposte presentate dai Presidi delle Classi accademiche; 

SENTITI: il rappresentanti degli Allievi ordinari in Senato accademico ed il rappresentante degli Allievi 

in Consiglio di amministrazione; 

ACCERTATA: la disponibilità finanziaria di 23.900 euro, derivante dalla raccolta del 5x1000 ed 

assegnata, sul budget 2015, alla voce AC.1.01.01.08 – Soggiorni fuori sede allievi della 

UA15SDAO.01AORD per l’erogazione di contributi didattici, integrativi, per soggiorni fuori 

sede. 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 E' emanato il “Bando per l’assegnazione di contributi didattici integrativi per soggiorni fuori 

sede”, allegato 1 al presente Decreto. 

Art. 2 Il bando è rivolto agli allievi dei Corsi Ordinari e definisce le modalità per l’assegnazione di 

contributi integrativi agli allievi ordinari con ISEE minore o uguale di 30.000 euro. 

 

 

AD/ll  - Segreteria Didattica Allievi Ordinari 

 

Pisa, 27 aprile 2015 

 

IL RETTORE 

Prof. PierdomenicoPerata 
 

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi 

degli art.20 e 22 del D.Lgs. 82/2005) 


